20	<p>870 fiduciam quia omnis supplantans supplantabit. Et omnis amicus fraudulenter incedet et vir fratrem suum deridebit et veritatem non loquetur.</p> <p>Ex qua auctoritate patet eciam ratio et veritas et causa tertii articuli quod videlicet falsorum periculosa sit societas amicitia seruitus et dominium. Primo decipiunt. Pro quo est sciendum quod in istis sicut et in quibuscunque aliis</p> <p>880 contractibus confidens in eis est sicut qui pedem ponit super rotam que ita situatur quod mouetur ad leuem tactum in illa. Enim qui credit stare decipitur et quanto forcius eam pedibus premit, tanto volocius et durius cadit. Sic in proposito qui pedem confidentie in quocunque negocio figit in falsos. De quibus in Psal. pones eos ut rotam. Decipietur, et quanto plus et familiaris in eis confidit tanto turpius</p> <p>890 decipietur, quia non est peior hostis quam domesticus inimicus, quia ipse melius decipere potest. Confidenter ergo se super illos in quacunque pollicia appodians est sicut qui se appodiat super baculum arundineum. Sic ergo confidenti dicitur, 4 Regum 18, speras in baculo arundineo atque confracto egipti super quem si incubuerit homo comminutus ingreditur manum et perforabit eam.</p> <p>900 Et licet ad tempus falsitatem suam dissimulent in fine tamen eam ostendet more ferocium animalium, sicut leonum et huius que aliquociens in fine magistrum suum occidunt, qui eis multis annis seruiuit. Sic isti qui sunt feris peiores quia fere solum seuiendo nocent isti vero tam seuiendo quam blandiendo, excepto quod peius nocet blandiendo et famulando, quia sub isto colore simplices in eis</p>	<p>brother of his: for every brother will utterly supplant, and every friend will walk deceitfully. And a man shall mock his brother, and not speak the truth.'</p> <p>From which authority the reason, truth and cause of the third article is also revealed, that the society, friendship, service and lordship of the false is dangerous. First, they deceive. For which it must be known that when he confides in him regarding various undertakings, it is as if he is putting his foot above a wheel which is situated in such a way that it is moved at the lightest touch. He who thinks to stand on it is deceived, and however much more strongly he presses it with his feet, he falls so much quicker and harder. Thus in the proposition, is he who fastens the foot of trust in whatever business on the false. Of which in the Psalms 82: 'Make them like a wheel.' He shall be deceived, and how much more and familiarly he confides in them, so much uglier he shall be deceived. There is not a worse enemy than a household enemy, since the same man is able to deceive better. Trustingly therefore, he attaches himself to those in his business, just as he who leans himself on a staff of reeds. Thus, therefore, it is said to the trusting man, 4 Kings 18: 'Dost thou trust in Egypt a staff of a broken reed, upon which if a man lean, it will break and go into his hand, and pierce it?'</p> <p>And although at the time they dissimulate their falsity, in the end nevertheless it reveals itself in the manner of ferocious animals, such as the lion and other creatures, who in the end sometimes kill their master, a man who looked after them for many years. Dissemblers are worse than wild beasts, because beasts only harm in a rage. Dissemblers flatter like they are raging, except that flattering and serving harms worse, since under that colour the simple confide in them;</p>
----	--	---